ligensiet sic lite minime contestata, nec super prin-

cipali habita mentione, recessit a praesentiaeorum-

dem, nobis humiliter supplicans ut parcentesejus

laboribus et expensis, ipsum rccipi faceremus in

pace,ad correctionem ubbatis et monachorum ipso-

rum manus nostras nihileminus apponentes.Coete

abbatem nihilominus absolventes.Quod ipsi super

iis iuquisila et cognita veritute fideliter exsequi,

procurarunt, nobis humiliter supplicantes ut pro-

cessum illorum, tanquam legitimam dignaremur

auctoritate apostolica confirmare. Cum igitur ca-

pellanuspradictus haecetaliaquajproposita fuerant

coram eo nobis plene ac fideliter ritulisset, quia

per confessionem ipsius J. fuisse receptum in alio

monasterio constitit evidenter, discrelioni vestrae

per apostolica scrlpla mandamus quatenus ne di-

ctum eceoobium Sancli Vincc.ntii ulterius gravetur

laboribus et expensis,ipsum ab impertitione ipsius

J. sublato appellationis obstaculo absolvatis, eum
ecelesiastica censura cogentes ut ad monasterium

suum redeat et suum ibidem impendat domino fa-

rumprocurator proedictusproposuitcx adversoquod mululum. Quod si non omnes, etc, tu ea, frater

cum idem monachus in duobusmonastenis Cister-

ciensis ordinis facta professionc, in uno illorum

monachilemhabitum suscepisset,tandemapostatare

non metuens,ad praefatum abbaiem,hoc lacito, su-

per rcceptione sua nosiras litteras impelravit ; a

quo fuit cum summa devotione reeeplus.Sed cum
postmodum comperisset cumdem Cisterciensis or-

diois habitum suscipisse,deconsilio fratrum eidem

injunxit ul rediret ad clauslrum ct ibidem viveret

juxtu Cistercicnsis ordinis instituta. Idem crgo a

monasterio Metensi recedens boves ejus snbripuit

frauilulenter: qnibus ab e.jus manibus postmodum
liberatis. cum idem nollet a praetati mnnasterii ve-

xatione cessare,s.Tpefatus abbasad dilectum lilium

episcope, cum eorum altero, etc.

Datum Viterbii, vn Kal.Junii,pontificatus nostri

anno duodecimo.

XLV.
ILLDSTRI RLGI ARMENI.E.

Persuadetur ul Ireugas ineat cum comite Iripolitano.

(Viterbii, n Non. Junii.)

Super discordia quae de principatu Antiocheno

interteoccasione nepotis tui et comitem Tripoli-

tanum peccatis exigentibus est suborta vehemen-

tissime contristamur, verentes ne adhuc de ipsa

proveniat grave rerum dispensium, multa corpo-

rum strages.et ingens periculum animarum.quod-

n que non leviter est timendum.a perfidis Saracenis
Vilanensem abbatemetcon udicessuos contra eum U .... , ,• ,

•
,nobihs Antiochia occupeturin tuam non solum et